
ZARZĄDZENIE NR 312/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce  - Inspektora do spraw Bezpieczeństwa 
Informacji 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Pana Jacka Saletrę na Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce – Inspektora do spraw 
Bezpieczeństwa Informacji  zwanego dalej Inspektorem ds. Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 2.  

Do zadań Inspektora ds. Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności realizacja zadań wynikających 
z Polityki Postępowania z Danymi Osobowymi w Urzędzie Miasta  Kielce, miedzy innymi: 

1) przeprowadzanie, nie rzadziej niż raz w roku, audytu z zakresu Krajowych Ram Interoperacyjności, 

2) nadzorowanie i bieżąca aktualizacja rejestru systemów informatycznych, programów i usług sieciowych, 

3) nadawanie lub odbieranie uprawnień pracownikom Urzędu do systemów informatycznych 
i  poszczególnych stref pomieszczeń wraz z nadzorowaniem kart dostępu, 

4) wnioskowanie o nadanie lub odbiór upoważnień do posługiwania się zasobem informatycznym poza 
urzędem oraz prowadzenie rejestru ww. upoważnień, 

5) nadawanie i odbieranie pracownikom jednostek zewnętrznych uprawnień do systemu Elektronicznego 
Menadżera Uprawnień (EMU) oraz prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do pracy w systemie 
EMU 

6) prowadzenie rejestru incydentów w przypadku naruszenia zasad bezpieczeństwa w budynkach Urzędu, 

7) pełnienie roli Gospodarza aplikacji E-Audytor, realizacja i nadzór. 

§ 3.  

 Inspektor ds. Bezpieczeństwa Informacji w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio 
Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

  

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 7C404839-6586-4DCD-A95B-8031AC46C6E3. Przyjęty Strona 1




